PAGE

Администрация Критовского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2021г.                                                                     №48-п
 О внесении изменений в постановление Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края от 10.06.2020 №27-п «О создании добровольного формирования»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 11.08.1995 №135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях реализации полномочий администрации Критовского сельсовета в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 3 к постановлению Критовского сельсовета от 10.06.2020 №27-п «О создании добровольного формирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Критовского сельсовета                                                 А. В. Воловников

Приложение
к постановлению администрации

Критовского сельсовета

от 29.12.2021 № 48-п
Перечень техники и оборудования добровольного формирования

	№ п/п
	Наименование техники, оборудования
	Место стоянки, хранения (адрес)
	Ф.И.О. лица, ответственного за применение (использование) техники, оборудования

	1.
	ПА  АЦ-3.2-40(4331)-8ВР
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Ткаченко Владимир Николаевия

	2.
	Автомобиль УАЗ 31512
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Акатов Валерий Владимирович

	3.
	Ранцевый огнетушитель
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Ластовский Артем Леонидович

	4.
	Ранцевый огнетушитель
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Красноящеков Владислав Викторович

	5.
	Ранцевый огнетушитель
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Япин Денис Евгеньевич

	6.
	Ранцевый огнетушитель
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Миллер Николай Эдгардович

	7.
	Лопата
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Ковалнко Николай Викторович

	8.
	Ведро
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Луцаенко Александр Петрович

	9.
	Лейка
	с. Критово, ул. Переездная, 2 А
	Куртов Александр Анатольевич